水銀灯・投光器代替LED照明
L E D で 変 わ る 、こ れ か ら の 照 明
h t t p : / / l e d - c l a i r . j p
発光効率アップ
143ｌｍ/Ｗ大
最
MADE IN JAPAN
型式＆種別一覧VARIATION

電源
φ430mm
E39ソケットの既存器具に使用可能
電源
電源
電源
φ315mm
φ247mm
φ164mm
150W （消費電力）
1800g （本体）
90W （消費電力）
1200g （本体）
50W （消費電力）
700g （本体）
250 High Grade S300-250-50HT　［250W水銀灯相当］
400 High Grade S300-400-50HT　［400W水銀灯相当］
700 High Grade S300-700-50HT　［700W水銀灯相当］
1000 High Grade S300-1000-50ST　［1000～1500W水銀灯相当］
口金仕様S
シリーズ
E39対応 ※落下防止ワイヤーの取付けが必須となります。　※落下防止ワイヤーは製品に同梱されます。
屋外照明として
ポールや外壁に取付けが可能
高天井から吊下げて
電源一体化器具として使用が可能
［背面］
［背面］
［背面］
［背面］
電源
投光器型アーム仕様NA
シリーズ
）体本明照（ 56PI
）源電（ 76PI
）体本明照（ 56PI
）源電（ 76PI吊下げ型アーム仕様TU
シリーズ
250 High Grade NA-250-50HT
400 High Grade NA-400-50HT
1000 High Grade NA-1000-50ST
700 High Grade NA-700-50HT
250 High Grade TU-250-50HT
400 High Grade TU-400-50HT
1000 High Grade TU-1000-50ST
700 High Grade TU-700-50HT
50W （消費電力）　2580g （本体/電源/アーム：総重量）
90W （消費電力）　4250g （本体/電源/アーム：総重量）
150W （消費電力）　4950g （本体/電源/アーム：総重量）
280W （消費電力）　7100g （本体/電源/アーム：総重量）